
E265

E260

E263

E255

E254

E250

E245

E244

E32

E31

E1

E30

E29

E28

E27

E26

E25

E20

E19

E18

E89

E88

E87

E86

E85

E84

E83

E82

E81

E1

E1

E80

E79

E78

E76

E75

E74

E57

E52

E51

E49

E248

E253

E258

E259

E260

E264

E285

E286

E287

E288

E289

E290

E291

E292

E293

E294

E295

E296

E297

E226

E236

E299

E300

E301

E302

E303

E304

E305

E306
E276

E275

E274

E273

E272

E271

E270

E269

E110

E109

E108

E107

E58

E53

E50

E320

E319

E315

E316

E317

E318

E225

E224

E45

E46

E47

E48

E44

E42

E40

E38

E33

E243

E246

E251

E256

E262

E259

E258

E257

E256

E261

E257

E252

E249

E247

E242

E34

E35

E36

E37

E39

E41

E43

APARELHO2

E1

POSTE

POSTE

POSTE

POSTE

POSTE

POSTE

POSTE

POSTE

ÁRVORE
EXIST.

E290

22
.0

0

20.00
DRENO ÁGUA DE CHUVA

Faixa
s d

e piso
 do ca

mpo

ÁRVORE
EXIST.

ÁRVORE
EXIST.

ÁRVORE
EXIST.

ÁRVORE
EXIST.

ÁRVORE
EXIST.

ÁRVORE
EXIST.

ÁRVORE
EXIST.

ÁRVORE
EXIST.

ÁRVORE
EXIST.

ÁRVORE
EXIST.

ÁRVORE
EXIST.

ÁRVORE
EXIST.

POSTE

+0,85m

+0,0m

+0,15m

+0,15m

ÁRVORE
EXIST.

PLANTA BAIXA 

+0,15m

POSTE
EXISTENTE

POSTE
EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
VESTIÁRIOS

AutoCAD SHX Text
rampa sobe

AutoCAD SHX Text
8,33%%%

AutoCAD SHX Text
rampa sobe

AutoCAD SHX Text
8,33%%%

AutoCAD SHX Text
rampa sobe

AutoCAD SHX Text
8,33%%%

AutoCAD SHX Text
rampa sobe

AutoCAD SHX Text
8,33%%%

AutoCAD SHX Text
rampa sobe

AutoCAD SHX Text
8,33%%%

AutoCAD SHX Text
rampa sobe

AutoCAD SHX Text
8,33%%%

AutoCAD SHX Text
rampa sobe

AutoCAD SHX Text
8,33%%%

AutoCAD SHX Text
CANALETA DE PISO

AutoCAD SHX Text
ACESSO ESCOLA JORGE BOUERI

AutoCAD SHX Text
MURETA EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
ALAMBRADO

AutoCAD SHX Text
MURETA EXISTENTE

AutoCAD SHX Text
ALAMBRADO

AutoCAD SHX Text
PORTÃO 3,00x2,10m

AutoCAD SHX Text
PORTÃO 2,00x2,10m

AutoCAD SHX Text
ÁREA 995,18m²

AutoCAD SHX Text
CAMPO DE FUTEBOL

AutoCAD SHX Text
ÁREA 677,80m²

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
ESC.: 1/250

AutoCAD SHX Text
BAIA ÔNIBUS

AutoCAD SHX Text
PORTÃO 2,00x2,10m

AutoCAD SHX Text
PATAMAR

AutoCAD SHX Text
PATAMAR

AutoCAD SHX Text
RAMPA SOBE

AutoCAD SHX Text
INCL. 8,33%

AutoCAD SHX Text
RAMPA SOBE

AutoCAD SHX Text
INCL. 8,33%

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
02

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
04

AutoCAD SHX Text
guarda-corpo em aço inox

AutoCAD SHX Text
soleira granito lev.

AutoCAD SHX Text
soleira granito lev.

AutoCAD SHX Text
soleira granito lev.

AutoCAD SHX Text
soleira granito lev.

AutoCAD SHX Text
soleira granito lev.

AutoCAD SHX Text
soleira granito lev.

AutoCAD SHX Text
soleira granito lev.

AutoCAD SHX Text
soleira granito lev.

AutoCAD SHX Text
soleira granito lev.

AutoCAD SHX Text
soleira granito lev.

AutoCAD SHX Text
soleira granito lev.

AutoCAD SHX Text
soleira granito lev.

AutoCAD SHX Text
proj. pergolado

AutoCAD SHX Text
banco sem encosto

AutoCAD SHX Text
banco sem encosto

AutoCAD SHX Text
 encosto

AutoCAD SHX Text
banco sem 

AutoCAD SHX Text
 encosto

AutoCAD SHX Text
banco sem 

AutoCAD SHX Text
playground

AutoCAD SHX Text
incl. 0,5%%%

AutoCAD SHX Text
inox h=0,30m

AutoCAD SHX Text
peitoril em aço 

AutoCAD SHX Text
inox h=0,30m

AutoCAD SHX Text
peitoril em aço 

AutoCAD SHX Text
jardim

AutoCAD SHX Text
jardim

AutoCAD SHX Text
jardim

AutoCAD SHX Text
jardim

AutoCAD SHX Text
GUARAPARI

AutoCAD SHX Text
PREFEITURA MUNICIPAL

AutoCAD SHX Text
ADMINISTRAÇÃO

AutoCAD SHX Text
EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

AutoCAD SHX Text
SEMOP-SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS

AutoCAD SHX Text
PROJETO:

AutoCAD SHX Text
OBRA:

AutoCAD SHX Text
AUTOR DO PROJETO:

AutoCAD SHX Text
DISCRIMINAÇÃO:

AutoCAD SHX Text
DATA: MAIO 2024

AutoCAD SHX Text
PRANCHA:

AutoCAD SHX Text
ESCALA:INDICADA

AutoCAD SHX Text
PROJETO DE ARQUITETURA 

AutoCAD SHX Text
PRAÇA BENEDITO SOARES TEIXEIRA

AutoCAD SHX Text
COORDENAÇÃO: 

AutoCAD SHX Text
BAIRRO BELA VISTA - GUARAPARI - ES

AutoCAD SHX Text
PD-02/04

AutoCAD SHX Text
PLANTA BAIXA COM COTAS

AutoCAD SHX Text
CISTERNA BOMBEADA PARA 

AutoCAD SHX Text
IRRIGAÇÃO DO CAMPO

AutoCAD SHX Text
H= 1,50m


	Folhas e vistas
	Modelo


